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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN PLÁCIDO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 92,768.25  89,551.555  891.50  891.50GASTOS CORRIENTES  88,801.89  4,857.86  93,659.75  92,768.25

 71,305.97  69,549.0551  891.50  891.50GASTOS EN PERSONAL  73,806.02 -1,608.55  72,197.47  71,305.97

 53,028.00  51,730.215101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  53,028.00  0.00  53,028.00  53,028.00

 53,028.00  51,730.215101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  53,028.00  0.00  53,028.00  53,028.00

 7,062.99  7,062.995102  202.67  202.67Remuneraciones Complementarias  7,121.00  144.66  7,265.66  7,062.99

 4,216.33  4,216.335102030  202.67  202.67Decimotercer Sueldo  4,419.00  0.00  4,419.00  4,216.33

 2,846.66  2,846.665102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  2,702.00  144.66  2,846.66  2,846.66

 0.00  0.005105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  3,122.00 -3,122.00  0.00  0.00

 0.00  0.005105120  0.00  0.00Subrogación  3,122.00 -3,122.00  0.00  0.00

 8,379.78  7,920.655106  688.83  688.83Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,535.02 -1,466.41  9,068.61  8,379.78

 6,177.84  5,718.715106010  0.00  0.00Aporte Patronal  6,177.76  0.08  6,177.84  6,177.84

 2,201.94  2,201.945106020  688.83  688.83Fondo de Reserva  4,357.26 -1,466.49  2,890.77  2,201.94

 2,835.20  2,835.205107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  2,835.20  2,835.20  2,835.20

 2,835.20  2,835.205107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  2,835.20  2,835.20  2,835.20

 9,377.30  8,819.2353  0.00  0.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  3,488.61  5,888.69  9,377.30  9,377.30

 1,662.96  1,606.305301  0.00  0.00Servicios Básicos  1,100.00  562.96  1,662.96  1,662.96

 1,038.78  982.125301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  600.00  438.78  1,038.78  1,038.78

 624.18  624.185301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  500.00  124.18  624.18  624.18

 6,774.00  6,272.595302  0.00  0.00Servicios Generales  1,800.00  4,974.00  6,774.00  6,774.00

 1,489.60  1,489.605302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  0.00  1,489.60  1,489.60  1,489.60
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 3,634.40  3,296.925302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  0.00  3,634.40  3,634.40  3,634.40

 1,650.00  1,486.075302090  0.00  0.00Servicios de Aseo  1,800.00 -150.00  1,650.00  1,650.00

 0.00  0.005304  0.00  0.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  84.61 -84.61  0.00  0.00

 0.00  0.005304040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  84.61 -84.61  0.00  0.00

 560.00  560.005307  0.00  0.00Gastos en Informática  504.00  56.00  560.00  560.00

 560.00  560.005307020  0.00  0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  504.00  56.00  560.00  560.00

 380.34  380.345308  0.00  0.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  0.00  380.34  380.34  380.34

 240.51  240.515308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  0.00  240.51  240.51  240.51

 139.83  139.835308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  0.00  139.83  139.83  139.83

 1,063.04  1,063.0456  0.00  0.00GASTOS FINANCIEROS  1,063.04  0.00  1,063.04  1,063.04

 1,063.04  1,063.045602  0.00  0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,063.04  0.00  1,063.04  1,063.04

 1,063.04  1,063.045602010  0.00  0.00Sector Público Financiero  1,063.04  0.00  1,063.04  1,063.04

 90.10  90.1057  0.00  0.00OTROS GASTOS CORRIENTES  84.00  6.10  90.10  90.10

 90.10  90.105702  0.00  0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  84.00  6.10  90.10  90.10

 90.10  90.105702030  0.00  0.00Comisiones Bancarias  84.00  6.10  90.10  90.10

 10,931.84  10,030.1358  0.00  0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  10,360.22  571.62  10,931.84  10,931.84

 10,931.84  10,030.135801  0.00  0.00Transferencias Corrientes al Sector Público  10,360.22  571.62  10,931.84  10,931.84

 1,773.32  1,634.825801010  0.00  0.00Al Gobierno Central  1,480.03  293.29  1,773.32  1,773.32

 9,158.52  8,395.315801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  8,880.19  278.33  9,158.52  9,158.52

 147,087.81  132,037.497  170,697.67  170,697.67GASTOS DE INVERSION  276,961.60  40,823.88  317,785.48  147,087.81
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 11,674.32  11,455.7671  460.03  460.03GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  21,854.41 -9,720.06  12,134.35  11,674.32

 8,400.00  8,333.857101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  8,400.00  0.00  8,400.00  8,400.00

 8,400.00  8,333.857101060  0.00  0.00Salarios Unificados  8,400.00  0.00  8,400.00  8,400.00

 1,094.00  1,094.007102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  1,086.00  8.00  1,094.00  1,094.00

 700.00  700.007102030  0.00  0.00Décimotercer sueldo  700.00  0.00  700.00  700.00

 394.00  394.007102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  386.00  8.00  394.00  394.00

 460.00  392.647105  460.00  460.00Remuneraciones Temporales  10,648.03 -9,728.03  920.00  460.00

 460.00  392.647105100  460.00  460.00Servicios Personales por Contrato  10,648.03 -9,728.03  920.00  460.00

 1,720.32  1,635.277106  0.03  0.03Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,720.38 -0.03  1,720.35  1,720.32

 1,020.60  935.557106010  0.00  0.00Aporte Patronal  1,020.60  0.00  1,020.60  1,020.60

 699.72  699.727106020  0.03  0.03Fondo de Reserva  699.78 -0.03  699.75  699.72

 58,113.44  58,113.4473  35,826.33  35,826.33BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  70,264.83  23,674.94  93,939.77  58,113.44

 2,721.60  2,721.607302  0.00  0.00Servicios Generales  7,807.15 -5,085.55  2,721.60  2,721.60

 2,721.60  2,721.607302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  7,807.15 -5,085.55  2,721.60  2,721.60

 14,429.45  14,429.457304  111.73  111.73Instalación, Mantenimiento y Reparación  7,000.00  7,541.18  14,541.18  14,429.45

 1,176.00  1,176.007304030  0.00  0.00Mobiliarios  0.00  1,176.00  1,176.00  1,176.00

 13,253.45  13,253.457304040  111.73  111.73Maquinarias y Equipos  7,000.00  6,365.18  13,365.18  13,253.45

 35,725.15  35,725.157306  35,017.60  35,017.60Contrataciones de Estudios e Investigaciones  50,057.68  20,685.07  70,742.75  35,725.15

 0.00  0.007306010  30,000.00  30,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  34,443.38 -4,443.38  30,000.00  0.00

 6,720.00  6,720.007306120  0.00  0.00Capacitación a Servidores Públicos  7,807.15 -1,087.15  6,720.00  6,720.00
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 29,005.15  29,005.157306130  5,017.60  5,017.60Capacitación para la Ciudadanía en General  7,807.15  26,215.60  34,022.75  29,005.15

 534.24  534.247307  0.00  0.00Gastos en Informática  0.00  534.24  534.24  534.24

 534.24  534.247307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 0.00  534.24  534.24  534.24

 4,703.00  4,703.007308  697.00  697.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  5,400.00  0.00  5,400.00  4,703.00

 4,703.00  4,703.007308030  697.00  697.00Combustibles y Lubricantes  5,400.00  0.00  5,400.00  4,703.00

 75,835.17  61,003.4175  133,614.42  133,614.42OBRAS PUBLICAS  182,419.20  27,030.39  209,449.59  75,835.17

 37,492.59  29,598.837501  82,626.44  82,626.44Obras de Infraestructura  80,786.66  39,332.37  120,119.03  37,492.59

 0.00  0.007501010  15,000.00  15,000.00De Agua Potable  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 22,615.63  22,615.637501040  15,539.98  15,539.98De Urbanización y Embellecimiento  8,779.00  29,376.61  38,155.61  22,615.63

 14,876.96  6,983.207501050  25,042.79  25,042.79Obras Públicas de Transporte y Vías  32,025.99  7,893.76  39,919.75  14,876.96

 0.00  0.007501070  27,043.67  27,043.67Construcciones y Edificaciones  24,981.67  2,062.00  27,043.67  0.00

 38,342.58  31,404.587505  50,987.98  50,987.98Mantenimiento y Reparaciones  101,632.54 -12,301.98  89,330.56  38,342.58

 38,342.58  31,404.587505010  50,987.98  50,987.98En Obras de Infraestructura  101,632.54 -12,301.98  89,330.56  38,342.58

 1,464.88  1,464.8877  796.89  796.89OTROS GASTOS DE INVERSION  2,423.16 -161.39  2,261.77  1,464.88

 204.64  204.647701  0.00  0.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  201.07  3.57  204.64  204.64

 204.64  204.647701020  0.00  0.00Tasas Generales  201.07  3.57  204.64  204.64

 1,260.24  1,260.247702  796.89  796.89Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  2,222.09 -164.96  2,057.13  1,260.24

 1,260.24  1,260.247702010  796.89  796.89Seguros  2,222.09 -164.96  2,057.13  1,260.24

 358.40  358.408  2,500.00  2,500.00GASTOS DE CAPITAL  10,146.54 -7,288.14  2,858.40  358.40

 358.40  358.4084  2,500.00  2,500.00BIENES DE LARGA DURACION  10,146.54 -7,288.14  2,858.40  358.40
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 358.40  358.408401  2,500.00  2,500.00Bienes Muebles  10,146.54 -7,288.14  2,858.40  358.40

 358.40  358.408401030  0.00  0.00Mobiliarios  6,994.23 -6,635.83  358.40  358.40

 0.00  0.008401040  500.00  500.00Maquinarias y Equipos  14.40  485.60  500.00  0.00

 0.00  0.008401070  2,000.00  2,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  3,137.91 -1,137.91  2,000.00  0.00

 11,771.87  11,771.879  1,146.51  1,146.51APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  12,918.38  0.00  12,918.38  11,771.87

 4,139.85  4,139.8596  0.00  0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  4,139.85  0.00  4,139.85  4,139.85

 4,139.85  4,139.859602  0.00  0.00Amortización Deuda Interna  4,139.85  0.00  4,139.85  4,139.85

 4,139.85  4,139.859602010  0.00  0.00Créditos del Sector Público Financiero  4,139.85  0.00  4,139.85  4,139.85

 7,632.02  7,632.0297  1,146.51  1,146.51Pasivo Circulante  8,778.53  0.00  8,778.53  7,632.02

 7,632.02  7,632.029701  1,146.51  1,146.51Deuda Flotante  8,778.53  0.00  8,778.53  7,632.02

 7,632.02  7,632.029701010  1,146.51  1,146.51De Cuentas por Pagar  8,778.53  0.00  8,778.53  7,632.02

Ec. Gabriel García Casanova Lcda. Mónica Moreira Gómez
PRESIDENTE TESORERA

TOTALES:  388,828.41  38,393.60  427,222.01  251,986.33  175,235.68 251,986.33  175,235.68 233,719.31
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